Ventas tilta, Ventspilī seguma virskārtas atjaunošanu un deformācijas šuvju nomaiņu (turpmāk – 

Līgums) un ņemot vērā 2022.gada 14.decembra aktu par līgumcenas izmaiņām, konstatē faktisko 

līguma izpildi (turpmāk – Vienošanās). 

1. Atbilstoši Līgumam Pasūtītājs ir veicis darbus par 317’018,30 EUR (trīs simti 

septiņpadsmit tūkstoši astoņpadsmit euro un 30 centi) (faktiskā līguma izpildes 

summa), kuru Pasūtītājs kā Līguma summu samaksā Pasūtītajam saskaņā ar Līguma 

nosacījumiem.   

2. Izteikt Līguma 2.pielikumu “Būvdarbu tāme” jaunā redakcijā (līguma faktiskā 

izpilde) saskaņā ar šīs Vienošanās pielikumu.